


 ZARZĄDZENIE NR 22 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 71 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych                  

z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie legitymacji służbowej dla pracowników Straży Leśnej 

 

(Znak: GS.122.1.2025) 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1907 z póź. zm.) w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 71 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
4 lipca 2023 r. w sprawie legitymacji służbowej dla pracowników Straży Leśnej, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w części pierwszej odnoszącej się do opisu legitymacji dodaje się ustęp 4,                             
w następującym brzmieniu: 

„4. Układ elektroniczny w postaci mikroprocesora, o którym mowa w ustęp 2 lit. a) oraz 
kod QR, o którym mowa w ustępie 3 lit. k), stanowią elementy nieobligatoryjne 
legitymacji, o której mowa w niniejszym zarządzeniu.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

DYREKTOR GENERALNY 
LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 

 

                                                                                                    Witold Koss  

 


